
Projektleder til Klima og Kloakering i Silkeborg
Forsyning

Brænder du for projektledelse, klima og stærkt samarbejde? – så er det dig, vi søger.
Silkeborg er i rivende udvikling – og det samme er vi i Silkeborg Forsyning. Udbygning, fornyelse
og grøn omstilling giver os et væld af spændende projekter, og nu har du mulighed for at blive en
vigtig del af rejsen.
Bliv en del af Klima og Kloakering
Som projektleder bliver du en del af et engageret team på 14 kolleger, der arbejder målrettet med
både drift og udvikling af kloak systemet. Du får en central rolle i eksekveringen af anlægs- og
udviklingsprojekter og bliver en vigtig samarbejdspartner for både interne og eksterne aktører.
Dine arbejdsopgaver
Opgaverne spænder bredt og kan tilpasses dine kompetencer og interesser. Du vil blandt andet:

Stå for projektledelsen af kloakeringsprojekter – blandt andet byggemodninger, sanerings- og

nyanlægsprojekter.

●

Varetage projektering i det omfang der er behov for. Det forventes at du kan skabe dig

overordnet forståelse for anlægsprincipperne.

●

Bidrage til forundersøgelser, analyser og tekniske vurderinger.●

Sikre økonomisk styring og opfølgning på tværs af anlægsprojekter i tæt dialog med din

nærmeste leder.

●

Koordinere med kommune, interessenter og leverandører.●

Bidrage til interne og eksterne udviklingsprojekter, fx inden for projektmodel, projektstyring og

forsyningssikkerhed.

●

Håndtere ad hoc-opgaver, herunder henvendelser fra borgere og myndigheder. ●

Planlægge og gennemføre temamøder for borgere.●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant uddannelse – fx ingeniør – og erfaring med projektledelse inden for klima,

kloakering eller beslægtede fagområder.

●

Er struktureret, skaber fremdrift og trives med at holde overblik over mange sideløbende

opgaver.

●

Kommunikerer klart og kan møde både borgere, myndigheder, entreprenører og kollegaer i

øjenhøjde.

●

Har interesse for projektøkonomi og motiveres af at skabe styring og gennemsigtighed.●

Vi tilbyder
En hverdag, hvor ingen dage er ens, og hvor din indsats gør en mærkbar forskel for både borgere
og kollegaer. Hos Silkeborg Forsyning bliver du en del af en organisation, der spiller en central rolle
i den grønne omstilling og arbejder målrettet med miljø, klima og forsyningssikkerhed.
I Klima og kloakering er vi er et engageret team, som vægter samarbejde, trivsel og faglig sparring
højt. Vi prioriterer et godt arbejdsmiljø og har et stærkt socialt fællesskab med forskellige aktiviteter
hen over året, det kan f.eks. være den årlige sommerfest. Personaleforeningen i Silkeborg
Forsyning tilbyder også flere gode aktiviteter - lige fra motionsløb og virksomhedsbesøg til sociale
arrangementer.
Er du interesseret?
Vi glæder os til at modtage en kort motiveret ansøgning og et CV hurtigst muligt. Alle henvendelser
behandles fortroligt.
Proces for rekrutteringen:
Vi vurderer ansøgningerne løbende, så vent ikke med at sende din ansøgning. Vi tillader os at
lukke stillingsopslaget når vi har fundet den rette kandidat. 
Vi afholder første samtale den 15. april og anden samtale den 23. april, med forventet opstart den
1. juni eller snarest muligt. Kommer du videre til anden samtale og takker ja til denne, vil du blive
bedt om at udfylde en PeopleTools personprofil, som du får en personlig tilbagemelding på. Hertil
kan du forvente at få en case til anden samtale.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte: 

Christine Lichon Aarup, Teamleder, telefon: 3050 6389●

Ole Antonsen, Projektleder, telefon: 4049 2072●



Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 engagerede medarbejdere, der hver dag leverer
fjernvarme, rent drikkevand og en miljøbevidst håndtering af affald og spildevand til hele Silkeborg
Kommune. Vi når ud til ca. 100.000 borgere med en eller flere af vores ydelser.
Vores kunder er i centrum, og vi arbejder løbende på at udvikle kundeoplevelsen og skabe
innovative forsyningsløsninger i tæt samarbejde med vores interessenter – altid med fokus på miljø,
klima og forsyningssikkerhed.
Læs mere på: www.silkeborgforsyning.dk

http://www.silkeborgforsyning.dk
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